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Even tastier served warm!
5 min. at 100°C or 15-25 sec. at 650W
Remove all packaging before heating.
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' Pairs perfectly with a drink,

as anytime snack, ‘

as accomplishment with a salad
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or as a fancy canapé. -
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Follow us on Instagram!

@buitemansavourybiscuits
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VERPAKKING: 888-HLT-02880 (T063)
RECEPT: 00B GOUDA

LAATST AANGEPAST OP: 2024-04-30
DECLARATIE: 2023-09-28

(NL)  Kaasbolletjes met gerijpte  Goudse ~kaas
Ingrediénten: tarwebloem (gluten), gerijpte
Goudse kaas 29% (melk, aardappelzetmeel, zout,
zuursel, stremsel, kleurstof: E160b(ii); beta-caroteen,
conserveermiddel: E251), plantaardige olién  (raap,
palm), scharrelei, bakkersgist, melkpoeder,
zout, suiker, emulgator:  E471,  gemodificeerd
aardappelzetmeel, specerijen, gistextract, Kleurstof:
paprika extract, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk
aroma. Kan sporen van noten, sesam, selderij en
soja bevatten.

(UK) Cheese crumbles with matured  Gouda
Ingredients: wheat flour (gluten), matured Gouda
cheese 29% (milk, potato starch, salt, starter culture,
rennet, colour: E160b(ii); betacarotene, preservative:
E251), vegetable oils (rapeseed, palm), barn egg,
yeast, dried milk, salt, sugar, emulsifier: E471,
modified potato starch, spices, yeast extract, colour:
paprika extract, acidity requlator: citric acid, natural
flavouring. May contain traces of nuts, sesame,
celery and soya.

(DE) Kasegebéck mit gereiftem Gouda - Zutaten:
Weizenmehl (Gluten), gereifter Goudakdse 29%
(Milch, Kartoffelstérke, Salz, Saurewecker, Lab,
Farbstoff: E160b(ii); Beta-Carotin, Konservierungsstoff:
£251), pflanzliche Ole (Raps, Palme), Eier aus
Bodenhaltung, Hefe, Milchpulver, Salz, Zucker,
Emulgator: E471, modifizierte Kartoffelstérke, Gewirze,
Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt, Sauerungsmittel:
Citronensdure, natiirliches Aroma. Kann Spuren von
Schalenfriichten, Sesamsamen, Sellerie und
Soja enthalten. Die Fiillhahe ist technisch bedingt.

(FR) Biscuits au Gouda affiné « Ingrédients: farine
de blé (gluten), fromage de Gouda affiné 29%
(lait, amidon de pomme de terre, sel, acide lactique,
présure, colorant: E160b(ii); béta-carotene, produit
conservateur: £251), huiles végétales (colza, palme),
ceufs de poules élevées au sol, levure, lait en

poudre, sel, sucre, émulsifiant: E471, amidon de
pomme de terre modifié, épices, extrait de levure,
colorant: extrait de paprika, acidifiant: acide citrique,
arome naturel. Peut contenir des traces de fruits a
coque, sésame, céleri et soja.

(ES) Galletas con queso Gouda curado « Ingredientes:
harina de trigo (gluten), queso Gouda curado
29% (leche, almidén de patata, sal, cultivos de
fermentacion, cuajo, colorante: E160b(ii); beta-
caroteno, conservante: £251), aceites vegetales (colza,
palma), huevos de gallinas criadas en el suelo,
levadura, leche en polvo, sal, aziicar, emulsionante:
£471, almidén de patata modificado, especias, extracto
de levadura, colorante: extracto de paprika, acidulante:
dcido citrico, aroma natural. Puede contener trazas de
frutos de cascara, sésamo, apio y soja.

(DK/NO/SE) Ostesnacks/ostkex med modnet/lagrad
Gouda Ingredienser: ~ hvedemel/vetemjol
(gluten), modnet/lagrad Gouda ost 29% (meelk/
mjolk, kartoffelstivelse/potetstivelse/potatisstarkelse,
salt,  starterkultur/mjdlkkulturer,  ostelabe/laype/
[6pe, farve/fargamne: E160b(ii); beta- karoten,
konserveringsmiddel: E251), vegetabilske olier (raps,
palme), skrabeaeg/egg fra frittgaende hener,
geer/gjer/jast, malkepulver/mjdlkpulver,
salt, sukker, emulgator/emulgeringsmedel:
E471,  modificeret ~ kartoffelstivelse/potetstivelse/
potatisstarkelse, krydderier, gaerekstrakt/gjeerekstrakt/
jastextrakt,  farve/fargamne:  paprikaekstrakt,
surhedsregulerende middel: citronsyre, naturlig aroma.
Allergeninformasjon: se ingredienser i fet skrift. Kan
indeholde spor af ngdder/netter, sesam, selleri
0g soja.

Voedingswaarde per, Nutrition typical
values per, Nahrwerte per, Valeurs
nutritionnelles moyennes pour 100g

Valore energético por, Naeringsvardi/
Naeringsinnhold/Naringsvarde pr./per 100g

Energie, Energy, Brennwert, Fnergie  2307kJ/554kal

Valor energético, Energi 2307kJ/554keal

Vetten, Fat, Fett, Matieres grasses 369

Grasas, Fedt/Fett 369

waarvan verzadigde vetzuren, of which
saturates, davon gesattigte Fettséuren,

de las cuales saturadas, heraf/hvorav/varav
mettede/mettede/mattat

dont acides gras saturés 169 fedtsyrer/fettsyrer/fett 169
Koolhydraten, Carbohydrate, Kohlenhydrate, Hidrato de carbono, Kulhydrat/
Glucides 43g  Karbohydrater/Kolhydrat g

waarvan suikers, of which sugars, de los cuales azlicares, heraf/hvorav/varav

davon Zucker, dont sucres 129 sukkerarter/sockerarter 129
Vezels, Fibre, Ballaststoffe, Fibra alimentaria,
Fibres alimentaires 24q  Kostfibre/Kostfiber/Fiber 249
Eiwitten, Protein, Eiwei, Protéines 13g  Protenas, Protein 139
Zout, Salt, Salz, Sel 239 Sal,Salt 239

Trademark of / manufactured by
Buiteman bv, Mon Plaisir 93,

4879 AM Etten-Leur, The Netherlands,
www.buiteman.com

Imported to the UK by

RH Amar, Turnpike Way, HP12 3TF, UK

Filling height is technically
restricted, however be sure of
plenty of biscuits!
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